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REPUBLIKAESHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE

Nr._ < ' prot. Tirané, mé- . (| .2020

Lénda: Mbi detajimin e buxhetit né nivel nén/artikulli pér vitin 2020

INSTITUCIONEVE TE EKZEKUTIMIT TE VENDIMEVE PENALE
SHERBIMIT TE KONTROLLIT TE BRENDSHEM TE BURGJEVE

Pér dijeni: Sektorit té Auditit té Brendshém

Mbéshtetur né Ligjin 88/2019 pér Buxhetin e vitit 2020, "Mbi detajimin e buxhetit pér vitit 2020"
me fondet e akorduara pér Sistemin e burgjeve pér vitin 2020, Udhézimin Nr.9, daté20.03.2018
"Pér progedurat standarde t& zbatimit t€ buxhetit” i ndryshuar, shkresés Nr.358 daté
15.01.2019 "Mbi detajimin e shpenzimeve buxhetore t& vitit 2020 *, gjeni bashkélidhur:

Tabelén me fondet buxhetore t&é akorduara pér institucionin Tuaj n€ nivel| artikulli
(6000000,6010000, 6020000 dhe 6060000).

Tabelén me planin e thesarit pér ¢do institucion (6009999 dhe 6029999)
Situacionin me detajimin né nivel nén/artikulli 7-shifror

Udhézimin pér pérdorimin e fondeve t& akorduara pér shpenzimet korente

Ndarja e buxhetit pér vitin 2020 &shté béré mbéshtetur né:

¢ Fondin e akorduar né total pér gjithé sistemin e burgjeve:

e Kapacitetin e ¢do njésie shpenzuese qé pérfshihet né sistemin e burgjeve, duke ju
referuar numrit t€ punonjésve dhe numrit t& burgosurve g€ pritet t& trajtohen
mesatarisht gjaté vitit 2020.

Adresa : Rr. Zef Serembe, Tirang
Tel: +355 4271437 Fax: +3554 22 82 92 website: www.dpbsh.gov.al e-mail: info@dpbsh.gov.al




o Normén ushqimore ditore t€ miratuar me urdhér & pérbashkét t€ Ministrit t€
Drejtésisé Nr.104/5, daté 19.07.2006 dhe Ministrit té Shendetésisé Nr.203/3, daté

27.07.2006 sipas kategorive t&€ burgosurve t& papunésuar, t& punésuar, & m itur dhe
té sémuré:
e Normativave té pércaktuara me urdhér t€ bréndshém té Drejtorit t& Pérgjithshém (&
Burgjeve Nr.674, daté 22.01.2019 pér konsumin sasior t& disa mallrave apo
shérbimeve (energji elektrike, ujé, gaz, solar, dru, materiale pastrimi etj):

Udhézimi pér pérdorimin e fondeve gjaté vitit 2020 t& studiohet s& pari nga drejtori i
institucionit dhe mé pas nga i gjithé stafi dhe t€& merren masa pér zbatimin e tij me
pérpikméri.

Sektori i Auditit t¢ Brendshém do t€ auditojé sbatimin e udhézimit pér menaxhimin e
buxhetit financiar t€ miratuar.

Mbéshtetur né detajimin né nivel 7 shifror t& nén/artikujve t& shpenzimeve operative, (&
respektohet rregjistri i parashikimit t& prokurimeve pas miratimit pér vitin 2020.

DREJTOR I PERGJITHSHEM

& WS AgimISMAILI

Adresa : Rr. Zef Serembe, Tirané
Tel: + 355 4 271437 Fax: + 3554228292 website: www.dpbsh.gov.al e-mail: info@dpbsh.gov.al




Institucioni: MINISTRIA E DREJTESISE

Formati nr. 1: Detajimi i buxhetit pér vitin 2020

R tag | “logaria’ ol w1 t
Entitetii  Ministria ~ Kod et e it o . | Output | : . 51z
is . : ! 5l
Qeversies g Linjés Institucioni Emér Institucioni i(aprtulz Programi. Ekgr::mlk . Code Kodi i Thesarit Shuma né leké |
s, ! 1
001 14 1014048 |Drejt Pergj Burgjeve 01 03440 8000000 S1408AA 3535 74005300
001 14 1014048 |Drejt Pérgj Burgjeve 01 03440 §010000 91408AA 3535 30 300 300
001 14 1014048  |Drejt. Perg| Burgigve o1 03440 6020000 91408AB 3535 746.765.000
001 14 1014048  |Drejt. Pérgj. Burgjave 2 03440 6020000 G140BAE 3535 A7 G0G.000
001 14 1014048 Drejt. Pérg) Burgjeve 01 03440 8040000 91408AA 3535 5.500.000
Q01 14 1014048  |Drejt Pergj. Burgjeve 0 02440 £050000 91408AA 3535 500.000
001 14 1014048 Drejt. Pérg; Burgeve o1 03440 B060000 91408AA 3535 3.000.000
001 14 1014048  |Drejt. Perg) Burgjeve 01 03440 2300000 3535 30.000.000
001 14 1014048  |Drejt. Pergj Burgieve 01 03440 2310000 3535 335.874.000
Total D.P.Burgjeve 1.377.938.000
001 14 1014010 ILEV.P. Burgu 302 a1 03440 E000000 91408AA 3535 93 000 000
001 14 1014010 |.EV.P. Burgu 302 01 03440 6010000 S1408AA 3535 15.600.000
01 14 1014010 I.E V.P. Burgu 302 01 03440 £020000 91408AB 3535 10.430.000
002 14 1014010 I.EV.P. Burgu 302 01 03440 6060000 S91408AA 3535 1.900.000
Tatal 302 120.930.000
001 14 1014009 LLE.V P. Burgu 313 01 03440 £000000 G1408AA 3535 164 800 000
001 14 1014008 |.E.V P Burgu 313 o1 03440 6010000 S1408AA 3535 27.600.000
001 14 1014009 LENV.P. Burgu 313 o1 03440 6020000 §1408A8B 3535 30.240.000
001 14 1014009 | EV.P. Burgu 313 01 03440 6060000 S1408AA 3535 7.800.000
Total 313 230.440.000
001 14 1014011 LE V. P. Burgu 325 a1 03440 6000000 S1408AA 3535 79.000.000
001 14 1014011 |.E.V.P. Burgu 325 i 03440 5010000 91408AA 3535 13.200.000
201 14 1014011 LEV.P. Burgu 325 01 03440 6020000 140BAC 3535 5.954.000
001 14 1014011 |.E.V.P. Burgu 325 01 03440 5020000 21408805 3535 2.000.000
Co1 14 1014011 | EV.F. Burgu 325 01 03440 0000 S1408AA 3535 350,000
Total 325 101.504.000
001 14 1014006 ILEV.P. Burral 01 03440 5000000 91408AA 0625 117 000 000
001 14 1014006 {IL.E.V.P. Burrel 01 03440 21408AA 0625 19.600.000
001 14 1014006 |EV.P Burral 01 03440 G1408AB 0625 12.000.000
001 14 1014006 |EV.P Burrel o1 03440 G1408AA 0825 1.400.000
Total Burrei 150.000.000
001 14 1014050 |LEV.P.Fushé Kruje a1 03440 BC00030 140844 Q0716 197 000.000
001 14 1014050 | EV.P. Fushe Krujg 01 03440 6010000 9140844 0716 33.000.000
001 14 1014050 LEV.P_ Fushé Krujg 01 03440 6020000 S1408AB 0716 19.658.000
001 14 1014050 LE.V.P Fushe Kruje 01 03440 6060000 S1408AA 0716 3.000.000
Total Fushe-Kruje 252.658.000
001 14 1014097 |EV.P Korge o1 03440 6000000 S1408AA 1515 190.000.000
001 14 1014087 LENVP Korce o0 03440 6010000 S1408AA 1515 31,800.000
£01 14 1014087 |1 E VP Korge o1 03440 5020000 S1408A8 1515 15.800.000
001 14 1014087 |LEV P Korge 1 03440 S06000C S1408AA 1515 5.000.000
Total Korce 248.700.000
001 14 1014004 LEV.P. Kruje 01 £3440 S1408AA 0716 110 000 000
001 14 1014004 LEV.P. Krug a1 03440 S1408A48 0716 18.400.000
001 14 1014004 LEV P Krug 01 03440 6020000 408AE 0716 9.685.000
001 14 1014004 LENV.P. Kruje 01 Q3440 050000 31408AA 0716 1.000.000
Total Kruje 138.085.000
001 14 1014008 |LEV.P. Lezhe 01 03440 5000000 S1408AA 2020 234 782 000
o1 14 1014008 |.EV.P. Lezhe o1 03440 6010000 S1408A4 2020 40 060.000
001 14 1014008 |LEV.P. Lezhé 1 03440 5020000 9140848 2020 40.242.000
001 14 1014008 |LEV.P. Lezhé 01 03440 6060000 G1408AA 2020 9.000.000
Total Lezhe 324,084.000
001 14 1014003 |.LEV P Lushnje a1 03440 6000000 S1408AA 0822 106.000.000
001 14 1014003 1.EV.P. Lushnje o 03440 6010000 91408AA 0822 17 800.000
001 14 1014003 LEV.P. Lushnje 01 03440 6020000 91408AB 0922 15.760.000
001 14 1014003 I.EV P. Lushnjé 01 03440 6060000 31408AA 0922 150.000
Total Lushnje 139.710.000
001 14 1014007 |EVP. Pegin 01 03440 5000000 91408AA 0827 272 000000
001 14 1014007 |EMP Pegin 01 03440 B5010000 91408AA 0827 45.500 000
001 14 1014007 LEV P Paegin Q01 03440 5020000 91408AB os27 55.320.000
001 14 1014007 [IEV.P. Peqin o1 03440 5060000 31408AA 0827 1.500.000
Total Peqgin 374.320.000
001 14 1014002 .E.V P. Rrogozhine 01 03440 6000000 §1408AA 3513 140 000 000
001 14 1014002 L EV.P. Rrogozhing 01 03440 5010000 91408AA 3513 23.600.000
o 14 1014002 [ E.V.P. Rrogozhine o 032440 6020000 91408AB 3513 18.193.000
001 14 1014002 |I.E V.P. Rrogozhing 01 03440 6050000 91408AA 3513 3.000.000
Total Rrogozhi 184.793.000
001 14 1014005 |EV P Tepeleng 01 03440 6000000 S1408AA
001 14 1014005 |.EV P Tepeleng a1 03440 6010000 S1408AA
001 i4 1014005 |EV.P. Tepeleng 01 03440 6020000 9140848
il 14 1014005 |EV.P Tepelena 01 03440 BOE0000 G1408AA




Total Tepelene

001 14 1014012 |LEV.P, Vagarr 01 03440 £000000 9140BAA
004 14 1014012 |LEV.P. Vagarr 01 03440 | 6010000 | 91408A4 '
1 14 1014012 [LEV.P Vagarr 01 03440 6020000 91408AB
001 14 1014012 |[LEV P Vagarr 01 03440 060000 9140BAA
Total Vagarr
001 14 1014089 |Inst. & Miturve Kavaje | 01 03440 6000000 | 91408AA 3513
001 1 1014000 [inat toMiturveKavae | 01 | 03440 | 600000 | S1408AA 31
001 14 1014099 {Inst, t& Miturve Kavaje 01 03440 6020000 S1A0RAD 3513 3
001 14 1014099 |Inst. té Miturve Kavaje o1 03440 8020000 a14034H 3513 3 30 i
001 14 1014089 |Inst. té Miturve Kavajé 01 03440 £0B0O000 91408AA 3513 900.000
Total Kavaje 73.430.000
001 14 1014051 |P/B Berat 01 03440 5000000 91408A4 0202 108 000 560
001 14 1014051 |PIB Berat 01 03440 £010000 9140BAA 0202 18.200.000
001 14 1014051 |P/B Berat 01 03440 5020000 91408BAB 0202 10.800.000
001 14 1014051  |P/B Berat o1 03440 6060000 §1408AA 0202 2.600.000
Total Berat 139.600.000
001 14 1014054  |P/B Durrés 01 03440 5000000 914068AA 0707 155.000 000
001 14 1014054  |P/B Durrés 01 03440 5010000 9140BAA 0707 26 000.000
001 14 1014054  |P/B Durres o1 03440 5020000 91408AB 0707 13.720.000
001 14 1014054  |P/B Durrés 01 03440 6050000 91408AA 0707 2.500.000
Total Durres 197.220.000
001 14 1014055 | P/B Kukes o1 03440 6000000 9140BAA 1818 42 500,000
001 14 1014055  |P/B Kukes 01 03440 6010000 91408AA 1818 7.200.000
001 14 1014055  |P/B Kukés 01 03440 £020000 91408AB 1818 2.695.000
Total Kukes 52.395.000
001 14 1014056  |P/B Sarands 01 03440 6000000 9140BAA 3731 42 500 000
001 14 1014056 |P/B Sarande [ 03440 6010000 91408AA 3731 7.200.000
001 14 1014056 |P/B Saranda 01 03440 §020000 514D8AB 3731 3.040.000
001 14 1014056 |P/B Sarande 01 03440 £060000 9140BAA 3731 1.900.000
Total Sarande 54,640.000
001 14 1014053 |P/B Tropojé 01 03440 §000000 914DBAA 1836 37,500 000
001 14 1014053 |P/B Tropoje 01 03440 £010000 91408AA 1835 £.300.000
201 14 1014053 |P/B Tropoe 01 03440 5020000 51408A8 1835 2.795.000
Total Tropoje 46.595.000
001 14 1014057 |PIB Vioré o1 03440 £000000 S1408AA 3737 110,000,000
301 14 1014057 PiB Viore 01 03440 6010000 G1408AA arav 18.400 Q00
001 14 1014057 |P/B Vicre o1 03440 £020000 51403AB 3737 12.152.000
001 14 1014057 |P/B Viore o1 03440 6060000 5140844 3737 2.000.000
Total Viore 142.552.000
001 14 1014098 |SHKBB 01 03440 £000600 91408AA 3535 22,000 000
001 14 1014098  |SHKBB 01 03440 £010000 91408AA 3535 3 §00.000
001 14 1014098  |SHKBB 01 03440 020000 51408A8 3535 £,300.000
14 1014098 |SHKEBE 01 03449 231000 36 4.500.000
Total SHKBB 38.600.000
001 14 1014013 |Spitali burgut D1 03440 000000 G1408A4 3535 110.000.000
oM 14 1014013 Spitali burgut 1 03440 6010000 S1408AA 3535 18400 000
001 14 1014013 |Spitali burgut 01 03440 020000 S140BAE 3535 35,765,000
001 14 1014013 | Spitali burgut 01 03440 5060000 S140BAA 3535 1,900.000
Total spitali 166.065.000
(ale}] 14 1014104 |.EV.P. Elbasan 01 03440 S1408AA 0BO8 110.000.000
1 14 1014104 |IEV.P Elbasan 01 03440 31408AA 0808 18 400 000
001 14 1014104 |LEV P Eibasan 1 03440 51408AB 0808 19.060.000
001 14 1014104 .LEV P Elbasan 01 03440 BOG00G0 2140884 0808 600.000
Total Elbasan 148.060.000
001 14 1014105  [LEV.P. Fier o0 03440 5000000 9140BAA 0309 278.000.000
001 14 1014105 || EV.P_Fier 01 03440 5010000 91408AA 0909 46 500 000
001 14 1014105  |L.EV.P. Fier 01 03440 £020000 91408AB 0309 75.245.000
001 14 1014105 ILEV P Fier (1] 03440 B060000 2140844 0209 5.000.000
Total Fier 404.745.000
001 14 1014128 |L.E V P. Shkoder o1 03440 £000000 5140BAA 3333 280,000 000
001 14 1014129 |[LEV P Shkoder 01 03440 5010000 91408AA 3333 46 800.000
001 14 1014129 |LE.V.P_Shkoder 01 03440 6020000 S1408AB 3333 43.055.000
001 14 1014128 || EV.P. Shkoder 01 03440 5020000 91408AF 3133 30.000.000
Total Shkoder 399,855.000
Total sistemi 5.733.290.000
Miratuar 2020 shperndarje
600 3410.582.000 3.410.582.000
601 572.760.000 572,760.000
602 1.313.574.000 1.313.574.000
604 5.500.000 5.500.000
605 500.000 500.000
606 £0.000.000 60.000.000
231 370.374.000 370.374.000
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE TE BRENDSHME.
DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR L3
SEKTORI I BUXHETIT

Nr.  prot. Firang. m¢_ . __3*- 20

I .¢nda: Dérgohet detajimi i buxhetit pér periudhén 2020-2022 pér shpenzimet korrente [dhe
kapitale.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE BURGJEVE 57 S0 b~
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE PERMBARIMIT
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE
INSTITUTIT TE NI.IEKES]SE LIGJORE
KOMITETIT SHQIPTAR TE BIRESIMEVE
AGJENCISE SE TRAJTIMIT TE PRONAVE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE SHERBIMIT TE PROVES
AGJENCISE SE MBIKQYRJES SE FALIMENTIMIT
DREJTORISE SE NDIHMES JURIDIKE FALAS

ARKIVIT SHTETEROR TE SISTEMIT GJYQESOR

Tirané

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9936. daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin ¢ Sistemit Buxhetor né
Republikén ¢ Shqipérise™. n ligjiin Nr. 88/2019 ~Pér buxhetin ¢ vitit 20207, Uidhézimin Plotésues
Nr. 2. daté 20.01.2020 ~Pér Zbatimin ¢ Buxhetit (& vitit 20207, si dhe shkresave (€ Ministris€® &
Financave dhe Ekonomis¢ nr. 2169/10 prot. daté 24.02.2020 dhe nr. 243257237 prot| daw
25.02.2020. bashkélidhur ju dérgojmé 1€ miratuar detajimin e fondeve buxhetore per shpenzimet
korrente dhe kapitale pér perindhén 2020-2022 pér Ministring e Drejiésisc.

SEKRETAR 1 PERGIITHSHEM

Gentjan Deva

1 K
|5

Butevardi “Zogu -8, e el + 3554 22593090 hupr/wwae drejlesiagoval - into avdretesiingen .l
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acpuUBLIKA E SHQIPERISE
A[INISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGITHSHMEE BUNHETIT < )
DREJTORLA E MENAXHIMIT TE BUNHETIT

o .

Nr. 24325/ __ Prot. Tirang, m@.oz.zdzu
PEES
|énda: Dérgohet detajimi 1 buxhetit t& vitit 2020-2022, per shpenzimet Korente

DEGES SE THESARIT

DREJTORISE S PERGJITHSHME TE THESARIT
Pér dijeni: MINISTRISE SE DREJTESISE \/

N@ zbatim 1@ ligjit Nr. 88/2019 “Pér buxhetin ¢ vitit 20207, né zbatim & Udhézimit Nr.9 daté
20.03.2018 “Pér procedurat standarde 1€ zbatimit € buxhetit”, & Udhézimit Plotésues 1&
Ministrit ¢ Financave dhe Fkonomisé nr. 2 dat€ 20.01.2020 “Pér sbatimin e buxhetit t€ vitit
20207, si dhe 1& shkresés nr. 873 Prot.. date 06.02.2020 t& Ministrisé s¢ Drejtésisg. ju dérgoyme &
miratuar detajimin ¢ fondeve buxhetore pér shpenzimet korente sipas tabelave bashkélidhur.

aleminderit pér bashképunimin,

SEKRETAR 1 PERGJITHSHEM

Arian Kraja
/|
]
f

Puua v -

r P
Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3: Tirané, Albania, www financa.gov.al; info@find 6@1‘5@‘\\
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MINISTRIA & DREJTESISE) ¢

5 N(‘_“ 833 i; Prot.
* Datd 2‘:‘ 7 Z__ _20“

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE INVESTIMEVE PUBIIKF

) - " L
N / { é f/ ProL. Tirané, mcz .02.2020
1o

Lénda: Dérgohet detajimi i buxhetit € vitit 2020-2022, pér shpenzimel kapitale
|
|

DEGES SE THESARIT TIRANE
Adresa: Rruga e Elbasanit, Tirané
2 DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Tirané
MINISTRISE SE DREJTESISE
Adiesa. Bulevardi “Zog 1 167, Tirang

N& zbatim & ligjit nr. 88/2019 “Pér buxhetin e vitit 20207, n€ zbatim (€ udhézimit t¢ Mini$trit t&
Financave dhe Ekonomisé nr.9, daté 20.03.2018, “Pér procedurat standarde t€ zbatimit t&
buxhetit”, si dhe né mbéshtetje t& shkresés s& Ministris€ s& Drejtésisé me nr. 833/1, daté
10.02.2020, miratojmé detajimin pér shpenzimet kapitale, periudha 2020-2022, sipas tabelés
bashkéngjitur.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3; Tirang, Albania; www.financa.gov.al; Info@financa.gov.al
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Nr. € & “?}! _Prot, Liran€, mo © ¢
s
Lénda: N€ zbatim t& Aktit Normativ Nr.13. daté 13.04.2020

MINISTRISE SE DREJTESISE
Adresa: Bulevardi “Zog 1-r&” Tirané
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT
Adresa: Bulevardi “Déshmorst ¢ Kombit”, Tirané
DEGES SE THESARIT TIRANE
Adresa. Rruga ¢ Flbasanit, Tirané

Né zbatim & Aktit Normativ nr | 3odate 153.04.2020. “Pér disa ndryshime dhe shtesa né 1igjin Nr.
88/2019. “Pér buxhetin e vitit 2020 né zhatim 16 udh&zimit 1€ Ministrit 6 Financave dhe ERonomisé
nr.9, daté 20.03.2018. “pér procedurat standarde 1€ zbatimit @ buxhetit”, miratojmé pakésimin ¢

fondeve pér shpenzimet kapitale sipas 1belés bashkéngjitur,
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR
SEKTORI | BUXHETIT

Nr. 3/ £ E-Ai‘ﬂl. lirané. mé ¥>
L

[.énda: Mbi miratimin e rishpérndarjes s¢ fondeve buxhetore né shpenzimet Korrente.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE BURGJEVE

{2020

Tirané

Bazuar né Ligjin Nr.9936. daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin ¢ Sistemit Buxhetor né
Republikén ¢ Shqipérise™ € ndryshuar, Ligjin Nr.88, daté 18.12.2019 “Pér buxhetin ¢ vitit
2020" t& ndryshuar, Udhézimin Nr.9. daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarde 1€ zbatimit &
buxhetit”™ t& ndryshuar, Udhézimin plotésues Nr.2. daté 20.01.2020 “Pér sbatimin e Buxhetit &

vitit 20207 si dhe né vijim t€ shkreses tuaj me Nr.4918, daté 22.05.2020:

Miratohet rishpérndarja e fondeve buxhetore sipas zérave dhe institucioneve & varésisé thaj.

Bulevardi “Zog 1-r&”, Ting Vel # 35542259 390  huposwaww drepiesty won ol info@drejtesia.ge

<




£ VA A
REPUBLIKAESHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME F BURGJEVE
Nr.ﬂf_ﬂf prot. Tirang, mé 2225 2020

Lénda: Kérkesé pér rishpémdarje fondesh 1€ shpenzimeve korente

_ MINISTRISE SE DREJTESISE )
DREJTORISE SE BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR TIRANE

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9936, daté 26.06.2008 Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né
Repuplikén ¢ Shqipérisé”, Ligiin 88/2019, "P#r buxhetin e vitit 2020 Pér fondin ¢ akorduar @
shpenzimeve korente pér sistemin e burgjeve pér vitin 2020, Udhgzimin Nr.2, daté 20.01.2020 "Pér
zbatimin ¢ buxhetit (& vitit 2020, domosdoshméris¢ per fonde shtes& pér shpenzimet operative pér
mbuliniin e pagave, sigurimeve shogerore dhe pagesat kalimtare pér punonjésit g€ trajiohen sipas
Ligiit Nr. 10142, daté 15.05.2009 "Pér sigurimin shogéror suplementar 1¢ ushtarakéve 1é Forcave
1¢ Armatosura, 1é punjonjésve té Policisé sé Shtetit, 1¢ Gardés sé Republikés. 1é Shérbimit
Informativ té Sheetit, 1¢ Policisé sé Burgjeve, 1é Policisé sé Mbrojtjes nga Zjarri e té Shpétimit, 1¢
punonjesve 1¢ Sherbimir 1¢ Konrrollit té Brendshém né Republikén ¢ Shqipérisé " i ndryshuar, neni
12, deri n¢ fund 1€ vitit ushtrimor né disa institucione, kérkojmé rishpérndarjen ¢ fondeve midis
institucioneve (€ programit t& sistemit {€ burgjeve.

Rishpérndarja kérkohet pér mbulimin e shpenzimeve & personelit né IEVP Krujé, Kuké&s si dhe pér
pagesat kalimware p&r IEVP-1& Kukés, Viorg, Berat, Spitali i Burgjeve pér 8 mujorin e vitit
ushtrimor. Bashkélidhur tabela sipas formatit pér shtesat e pakésimet.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Xr. Zef Serembe, Tirané
Tel: + 3554 271437 Fax: +3554 22 82 92 website: www.dpbsh.gov.al e-mail: infoi@dpbsh.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

SEKTORI I BUXHETIT
|
|
Nr. J\4/8/prot. Tirané. mé-/v .o+ .2020
i.énda: Transferim fondi t& shpenzimeve kapitale per vitin 2020

DREJTORISE SE PERGJITHSHME Ti BURGJEVE ¢

ARKIVIT SHTETEROR Ti SISTEMIT GJYQESOR

Tirané
N& zbatim té Ligjit nr.9936 daté 26.06.2008. ~Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqipérisé™, i ndryshuar, € ligjit Nr.88. dai@ 18 12.2019. ~Pér Buxhetin e vitit 20207 i ndryshuar.
& Udhézimit nr.9, daté 20.03.2018 ~Pér procedurat standarte t€ sbatimit & buxhetit”™. gjeni
bashkélidhur miratimin e transferimit 1€ fandeve 1@ shpenzimeve kapitale per vitin 2020. me
shkresén nr. 11679/1 prot. daté 29.06.2020 1€ \inistrisé sé Financave dhe Ekonomis€.

SEKRETARTPERGJITHSHEM

1 --,’/ i
Gentiah Deva
AR

Bulevardi ~Zogu l-r&”. Tirang  Teli= 33542259 390 huprwww, dreitesig.pov.al  infod drejtesia.gov.al
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Arkiva Shtetérore e Sistemi

Rikonstruksion i Arkives Gjygesore (rikonstruksion,

kontrate e lidhur)

001 14 1014106 |..0;
Glygasor 01 01110 2310000 3535 18AQ502 sunerizioN e ko) 19,000,000
031 | 14 | 1014098 |sHKK8 01 03440 | 2310000 | 3535 | MH40te [ooi Polelotendnyshime per shéimet mbshletEsené | 4 500,000
’ Drejtoria e Pérgjithshme e Rikonstruksion i godinés sé vuajtjes sé dénimit né IEVP
0N 14 1014048 . 9 it
Burgjeve r 01 03440 2310000 3535 M140325 Lezhs, qodina d:dhe & m..mhmo.ooc
001 14 1014048 M“M_MHM e Perjithshme e " 01 03440 2310000 3535 M140299 Blerje Paisje te Speciale dhe kontrolli per sigurine ne 140,020,00

001 | 14 | 1014001 |Aparatii Ministrisé se Drejtésisé| 01 01110 | 2300000 | 3535 | M140027 [Studime pojektime 3o 9,000,000
001 | 14 | 1014106 mﬁwwaﬁcammﬁma; 01 01110 | 2310000 | 3535 | M140255 |Mobilimi Arkivés Giyggsore 10,000,000
g P Rikonstruksion i godinave Pojské, Pogradec pér 1é dénuarit e
Dreijt P
001 | 14 | 1014048 mm.._umwm Siliihmes 01 03440 | 2310000 3535 1BART14  |moshés sé treté (hartim projekti, rikonstruksion, supervizion | 59,980,000 | 140,020,00
i dhe kolaudim)



REFPUBLIKA E BHQIPERISE

VMINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIAE FERGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENANHIMIT TE INVESTIMEVE PUBLIKE

Nr. L{hbuﬁj Prot.
t

Lénda: Transferim fondi pér shpenzime kapitale

DEGES SE THESARIT TIRANE
\dresa: Kruga e Elbasanit, Tirané
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT
sdresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr.3, Tirané
VINISTRISE SE DREJTESISE (/

\dresa: Bulevardi “Zogu [-ré” Tirang

Ng zhatim 1€ ligit nr 88, date 18

Y M1}

b TR A VS

Tirang, mé '_ (5 {2 2020

gt

R N

3

bor hushetin e vitit 20207, 1@ UdhBzimit t& Ministrit 18
S0 (3 2018 “P8r procedurat standarte 1€ zbatimit (&

mbishietje & shkresés s& Ministrisé s€ Drejtésisé me nr. 5987/1 prot,, datd
30.09.2024, miratojmd transtenmin e |

Financave dhe BEkonennse e, Y

i . oamd
buxhetit”, si dhe ne

Ve fondeve sipas tabelés bashkélidhur.

_r' I\ : e = P\

“*f »’&nlii'ﬁENA 3

P

Adrese: Butevardi “Disshmordt e Kombit”, Nr. 3, Tirand. Shqindn

Web wwow finpsagov.al




Rikonstruksion | godinave Pojske, Pagraded pios b

Drejtona e Pergjith y
001 14 1014048 ?_.a_ e Efergiithaint.e 01 | 03aa0 | 2310000 | 3535 | 18AR714 [denuarit e moshes se trete (hartim proekt 13,514,000
s rikonstruksion, supenazion dhe kolaudim! -
e Vera .
ool 14 1014048 M._q._n_w””“ ¢ Pergiithshme & ot M140299 [Pajisje te ndryshme per sistemin e hurgiew: 13,514,000
, i 13,514,000

Drejftoria e Pergjithshme ¢

Rikonstruksioni | ambjenteve to zyrave e D

e b

001 14 01404 Ml4
1014048 [Burgjeve a8 dhe qendra e trajnimeve
Drejtoria e Pergiithshine ¢ Rikonstruksion | godinave Pojske, Fogca
001 14 1014048 * RA i a1 03440 | 2310000 3535 1BAR714 |deauarit @ moshes se trete (hartim projek!

Burgjeve

rikonstruksion, supervizion dhe kolaudin)




